



Åpenhetsloven – redegjørelse

Periode: 01. januar til 31. desember 2023.

Introduksjon

Virksomheter som er omfattet av åpenhetsloven har plikt til å redegjøre for sine aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen skal offentliggjøres, og være lett tilgjengelig på virksomhetens nettsider. Redegjørelsen skal oppdateres og offentliggjøres innen 30. juni hvert år og ellers ved vesentlige endringer i virksomhetens risikovurderinger. Den skal underskrives i tråd med reglene i regnskapsloven § 3-5. Formålet med redegjørelsen er å gi allmennheten innsikt i virksomhetenes nøkkelfunn i aktsomhetsvurderingene, og hvilke tiltak som er iverksatt.

Det er utarbeidet en redegjørelse for gjennomført aktsomhetsvurdering for:
Dana SAC Norway AS-Foretagsregistrering; NO 971 182 865 MVA

Redegjørelse er signert av Styret i Dana SAC Norway AS:

Navn	Selskap	Rolle
Ole Jacob Røed	Dana SAC Norway AS	Styrets leder
Gilles Yves Pladeau	Dana SAC Norway AS	Styremedlem

1. Generell informasjon om Selskapet/Konsernet

Dana er verdensledende på løsninger for å forbedre effektiviteten, ytelsen og bærekraften til drevne kjøretøy og maskineri. Dana er komponent leverandør til produsenter av personbiler, kommersielle lastebiler og andre kjøretøyer samt industrielle og stasjonære applikasjoner.

Som en del av Danas globale nettverk, kan Dana SAC Norway tilby et bredt spekter av produkter. Dette dekker behov til kraftoverføring i form av industrigir, hydrauliske motorer og pumper, i tillegg til mange flere løsninger som kreves av sentrale norske industrier og som er tilgjengelige i vårt verdensomspennende konsern.

Dana SAC Norway AS holder til i Larvik med salgskontor, lager og verksted.
Selskapet har pt. 18 ansatte, hvorav 7 er servicepersonell.
Omsetning i 2023 ble på MNOK 192,4

Vårt anlegg i Larvik er utstyrt med nødvendig materiell og maskiner for montering og reparasjonsaktiviteter. Vi har utstyr for diagnostikk og feilsøking.
Våre produktfamilier dekker alle krav fra marine, olje & gass og offshore vindkraftproduksjon.

Dana SAC Norway er ISO9001:2015 sertifisert og jobber aktivt for å møte krav til kvalitet i alle ledd.

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) jf.§3 har vært et grunnleggende element i Dana Incorporateds bedriftskultur i mange år. Disse atferdsreglene støttes av en rekke tilleggspolicyer angitt i Dana's Standards of Business Conduct

2. Aktsomhetsvurderinger og prioriteringer

Leverandørkartlegging for 2023 viser til at de fleste leverandørene befinner seg i Norge, Norden og Europa.

Dana SAC Norway AS følger innkjøpsstrategi som baserer seg på først og fremst kjøp fra Dana's egne selskaper, samt prioritering av lokale leverandører, deretter regionale, nasjonale og internasjonale. Det er god bevissthet i organisasjonen på å handle ansvarlig til fordel for våre ansatte og lokalsamfunnene der vi er etablerte.

Etiske Retningslinjer og Supplier Code of Conduct er godt implementert i vår praksis for inngåelse og oppfølging av eventuelle rammeavtaler. Det anses at vi har gode rutiner for å sikre at våre leverandører er ansvarlig opp imot grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Dana SAC Norway kjøper inn varer og tjenester fra leverandører i forbindelse med prosjekter til våre kunder eller driftsrelaterte produkter og tjenester. Leverandørene evalueres og følges opp etter følgende kategorisering:

Kategorisering:

Kategori	Beskrivelse	Risiko og tiltak
A	Dana leverandører av produkter og tjenester for videresalg	Avviksrapportering
B	Leverandører av produkter og tjenester for videresalg med årlig innkjøp over 100.000 NOK	Leverandørevaluering og avviksrapportering
C	Leverandører av produkter og tjenester for videresalg med årlig innkjøp under 100.000 NOK	Avviksrapportering og periodisk oppfølging på Dana's Standards of Business Conduct
D	Leverandører av driftsrelaterte produkter og tjenester	Avviksrapportering og periodisk oppfølging på Dana's Standards of Business Conduct

3. Funn fra aktsomhetsvurderinger

Vi har med oppstart i 2023 gjennomført leverandørevaluering med besvarelse på vårt standardiserte evalueringsskjema (Dokument -ID16049), sendt ut til alle B-leverandører med spørsmål innenfor følgende områder:

- Nøkkeltall for virksomheten
- Retningslinjer og prosedyrer
- Evaluering og godkjenning av underleverandører.
- Helse og sikkerhet

Besvarelse er gjennomgått med en intern evaluering (Dokument ID_16049) og gjennomgang av eventuelle avvik registrert på leverandøren i vårt kvalitetssystem TQM (Total Quality Management system) levert av 4Human TQM AS.

Tiltak på den enkelte leverandør rapporteres og følges opp i vårt kvalitetssystem.

I mai 2023 innførte vi en forenklet innmelding av HMS hendelser fra arbeidstaker ved registrering med QR-kode for enkel, rask og om ønsket anonym innmelding av alle interne hendelser, observasjoner eller forbedringsforslag. Dette med mål om bygge trygghet for alle ansatte, innleid personell og besøkende.

4. Planlagte tiltak

Evaluerings skjema sendes ut til leverandører Q1 2025.

Våre leverandører er gjort kjent med våre etiske retningslinjer og er pålagt å opptre i henhold til disse, inkludert at de selv må sikre sin produksjon, sine innkjøp og leveranser. Dersom egenrapportering eller ved andre indikatorer om avvik, blir disse fulgt opp gjennom henvendelser til leverandør. Avhengig av omfang og risiko vil avvik kunne avstedkomme opprettelse av forbedringsprosjekt for å skape endringer i samarbeid med leverandør og øvrige aktører i kjeden.

Gruppen som har arbeidet med aktsomhetsvurderinger er:

- General Manager
- Finance Manager
- Sales Manager
- Customer care Manager
- HSE & Quality department

List of Signatures:

Ole Jacob Røed 

Gilles Yves Pladeau 



Office: +47 33 11 71 00

BreviniNO.Brevini@dana.com

<https://www.dana-industrial.com/sac-norway/>

Dana SAC Norway AS

Elveveien 38, 3262 Larvik, Norway

Org. nr. 971 182 865

People Finding A Better Way®